

Betaling

Dansk Varebilinventar modtager betaling gennem bankoverførsel. Betaling vil først blive trukket på din konto, når varen afsendes.

Alle beløb er i DKK. Danske kroner og er eksklusiv moms. Såfremt private laver en forespørgsel på vores prisberegner, vil det samlede beløb til sidst være angivet med beløbet inklusiv moms.

Betaling skal ske indenfor 8 dage netto.

Såfremt vi ikke skal lægge bund i bilen, og den eksisterende bund i bilen viser sig ikke at være tilstrækkelig plan, forbeholder vi os retten til at tillægge fakturaen et gebyr på kr 350,00 ekskl. moms for tilpasning af reoler.

Levering

Vedrørende bilindretninger: Såfremt prisen er inklusiv montering, monteres disse i 6093 Sjølund efter nærmere aftale.

Vedrørende mobilkasser: Såfremt der er tale om lagervarer, afsender Dansk Varebilinventar ApS indenfor typisk 1-2 dage efter bestilling.

Det leverede produkt er at betragte som vores ejendom indtil det fulde fakturabeløb er betalt.

NOTE: Her skrives jeres egne leveringsformer og betingelser!

Reklamationsret

Der gives 2 års reklamationsret i henhold til købeloven. Vores reklamationsret gælder for fejl i materiale og/eller fabrikation.

Reklamationen gælder ikke fejl eller skader begået ved forkert betjening af produktet / ydelsen.

Dansk Varebilinventar vil dække returneringsomkostninger i et rimeligt omfang.

Ved returnering

Rettes henvendelse til og reklamationer sendes til:

Dansk Varebilinventar ApS
Silovej 11
6093 Sjølund, Danmark

Der modtages ikke pakker sendt på efterkrav.

Refusion

Hvis der er aftalt refusion, så bedes I sende jeres bankoplysninger, så vi kan overføre det aftalte beløb.

Fortrydelsesret

De fleste varer hos Dansk Varebilinventar ApS er specialproducerede ordre-varer, som først produceres, når ordren er lagt, og der gives derfor ikke fortrydelsesret på disse.

Klagemuligheder – oversigt og links:

Ved klager om fysiske varer, købt hos Dansk Varebilinventar ApS, vil Dansk Varebilinventar ApS altid bestræbe sig på at løse konflikten uden mellemkomst af juridiske instanser. Hvis det imidlertid ikke kan lade sig gøre, kan der sendes en klage til:

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsens Center for Klageløsning
Carl Jacobsens Vej 35
2500 Valby
Link: www.forbrug.dk

Hvis du er forbruger med bopæl i et andet EU-land, kan du angive din klage i EU Kommissionens online klageplatform.

Platformen findes her: <http://ec.europa.eu/consumers/odr/>
Angiver du en klage her, skal du oplyse vores E-mail adresse: dansk@varebil-inventar.dk